GEL800BT
Descrizione
ARMADIO REFRIGERATO GELATERIA 800 LT -18°/-22°C
Armadio refrigerato ventilato EURONORM 800×600 a bassa temperatura -18°/-22°C, specifico per
gelateria, completo di 10 griglie mm 800×600, PER UN TOTALE MAX DI 60 VASCHETTE GELATO.
Monoblocco con evaporatore a scomparsa per sfruttare al massimo lo spazio disponibile. Struttura
interamente in Acciaio Inox AISI 304, interno e fondo con angoli raggiati (schienale in lamiera
galvanizzata).
Controllo elettronico temperatura con termostato digitale DIXEL. Gruppo incorporato DANFOSS
/SECOP TROPICALIZZATO, max temperatura ambiente 43°.
Resistenza sulla porta per l’eliminazione della condensa.
Porta reversibile autochiudente dotata di serratura.
Illuminazione interna a LED.
Sbrinamento automatico.
Spessore isolamento 60 mm.
Piedini in Acciaio Inox AISI 304 regolabili in altezza.
Alimentazione 230V.
GEL 800 BT
BASSA TEMPERATURA
-18° / -22° C
Capacità 800 Lt
Completo di 10 griglie 800×600 mm
MARCHIO CE
Caratteristiche tecniche:
Dimensioni esterne: 740 x 990 x 2010 mm ( L x P x H )
Consumo: 9,4 KWh/24h
Tipo compressore: Danfoss/Secop
Refrigerante: R404A
Potenza assorbita: 760 W
Temperatura: -18/-22 °C
HOT CLASS S.R.L.
Via Corradino D’Ascanio 4, 64010 Colonnella (TE) – ITALIA - Email: info@hotclass.it Telefono: 0861 753523/753533
Fax: 0861715684
Page 1
Peso: 152 Kg
Alimentazione: 230 V
N. griglie di serie 800 x 600: 10
Capacità: 800 lt
Capacità max teglie 800 x 600 mm: 10
N. coppie guide 600 x 800 mm: 10
Sbrinamento: automatico
Accessori:
Kit 4 ruote con freno
Dati tecnici e caratteristiche soggetti a cambiamenti senza preavviso
HOT CLASS S.R.L.
Via Corradino D’Ascanio 4, 64010 Colonnella (TE) – ITALIA - Email: info@hotclass.it Telefono: 0861 753523/753533
Fax: 0861715684
Page 2